

TALLINNA POLÜTEHNIA

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA

Nr. 16 (1058)

Reede, 14. mai 1982

XXXIV aastakäik

PARTEI-KOMITEES

6. MAIL

* NLKP liikmeks võeti vastu energeetikateaduskonna nooremteadur Andres Taukar.

* Automaatikateaduskonna dekaani ja parteiorganisatsiooni töösteaduskonna üliõpilaste kommunistlikul kasvatusel NLKP XXVI kongressi otsuste valgusel rääkisid A. Luks, M. Lavrov, U. Tamm.

* Olmenõukogu tegevusest kõnelesid E. Simson ja A. Viikna.

* Ettevalmistustest valimisteks rääkis A. Talts.

KOMSOMOLIKOMITEES

3. MAIL

Räägiti sellest, kuidas meie komсомoliorganisatsioon läheb vastu ÜLKNÜ XIX kongressile.

* 12. mail toimus ühtne poliitpäev ELKNÜ Keskkomitee osakonnajuhataja D. Kubõskini osavõtul, kes rääkis ÜLKNÜ XIX kongressist, mis saab teoks Moskvas 18.—21. maini.

* Selgitatakse välja parim komсомoligrupp, kuhu tuleb esinema komсомoliveteran dotsent Vsevolod Arhangeliski.

* 18. mail avatakse fuajees komсомoli ajaloo näitus.

Edasi arutati personaalküsimusi.

* Vladimir Koroban AA-27 otsustati helita välja ÜLKNÜ ridadest nõukogude üliõpilasele ebaväärtika käitumise eest.

* Mati Kaska KM-81 sai valju suulise noomituse hooletu suhtumise eest komсомolipletisse.

* A-teaduskonna KOR-1 komandöri kohustus hooletu suhtumise eest karistati valju suulise noomitusega AV-28 üliõpilast Igor Alhoviki. Ühtlasi jäeti ta edasi samale kohale.

* Kuulati ära E- ja L-teaduskondade aruanded komсомolitoöst. Tehtu tunnustati rahuldavaks.

* Arutati möödunud rahvaste sõpruse päevade korraldust. Järgmisel aastal otsustati suuremat tähelepanu pöörata massiüritustele, neid võiks rohkem korraldada. Tuleb parendada giidide tööd. Reklaami ja atribuutika organiseerimist alustada varakult.

* Kuulati ära, mis maleva-meestel mureks. Avaldati arvamust, et praegust komplekteerimise käiku arvestades läheb NSV Liidu 60. aastapäevale pühendatud EÜE-82 töösuvi igati korda.

Komsomolikomitee pressisektori juhataja
ANNELI KUUS



Alar Mäe fotod.

VÖIDUPÄEVAMATK

KES KUS MIS

TRÜ PÄEV TPI-S

11. mail oli TPI-s TRÜ päev, järjekordne üritus ülikooli 350. aastapäeva tähistamise sarjas. Kella 10—14 pidasid TRÜ õppejõud loenguid majandus- ja automaatikateaduskonna üliõpilastele. Aulas toimus TRÜ delegatsiooni pidulik vastuvõtt, kuulati ettekanded ajaloost ja vaadati juubeliks valminud lühifilmi «Ülemlaul».

LOSSIOHTU

Kolmapäeva, 12. mail õhtul sai Glehni lossis teoks kohtumine ENSV teenelise kultuuritegelase, TPed'i dots. Ivar Trikkeliga. Improviseerisid TRK üliõpilased Märt Rattassepp klaveril ja Villu Veski saksofonil. Järgnes Raivo Raidami disko.

FILMIKLUBIS

kuulati teisipäeval, 11. mail klubi juhatus otsust tuleva aasta töö korraldamise kohta (I abonementide uuendamise päev on järgmisel teisipäeval), ning vaadati Ingmar Bergmani «Sügissonaati» Liv Ullmanni ja Ingrid Bergmaniga peaosades. Õhtu lõppes ekskursiga filmjalukku, tutvuti Alfred Hitchcocki loominguga.

MUUSIKAKESKKOOLI ÕPILASTE KONTSERT

Laupäeval, 15. mail kell 18 on aulal Tallinna Muusikakeskkooli õpilaste kontsert. Samas autasustatakse laste joonistuste näitusest osavõtjaid.

AJALEHETEGIJAD USBEKI NSV-S

27. aprillist 5. maini külastas ajalehe «Tallinna Polütehnik» delegatsioon Tšekendi Polütehnilist Instituuti. Komsomolikomitee tasemisel seavad meid paariaastased sõbrusedem. Venekäelise «Polütehniku» toimetaja Nadežda Majevska ja ning vastutava toimetaja asetäitja dots. Viktor Strizak, korrespondent Urmi Reinde ja fotograaf Sven Arbet vahendavad oma muljeid rubriigis «NSV 60» lähemates ajalehenumbrites.

TÄHELEPANU VAARIV FOTONÄITUS

Juba üle kahe nädala on peahoone pikas koridoris väljas fotonäitus «Loodus. Lapsed». Häid pilte demonstreerivad TPI fotoringi liikmed. Näitusel panid üles TÕT-i fotograaf Sven Arbet ja majandusteaduskonna tudeng Alar Mäe.

Tuul tammi peal muudkui puhus ja puhus... Päike taevast aga soojendas ja soojendas... Nii need nohud tulevad, mõtlesin dressipluusilukku lahti tõmmates. Tee ääres paiselehti puntras koos — rõõmu kui palju. Ai, ai...! Mis see siis oli! Jah, ongi vill varba otsas. Oh, need kevadised matkateed, villid ning õhetavad põsed! Loodus on vabanenud talve kammitsaist ja kisub sind endaga kaasa. Hõisata tahaks!

Ka meie isad ja vanaisad hõiskasid kolmkümmend seitse aastat tagasi ühel kevadpäeval, seda küll mitte looduse nautimisest ning vallatutest villidest, vaid hoopiski tõsisema asja pärast.

ENDEL SARAPU
KO-61

Ilmselt oli nii hea ilm üks põhjusi, et meid kella 14-ks nii palju TPI staadionile üles rivistus, kõik see mees, teaduskondade kaupa.

Rektor akad. Boris Tamm tuletas oma avasõnas meelde, et Suures Isamaasõjas saavutatud võit oli ajalooline, kuid selleni jõudmine nõudis nõukogude rahvalt väga suuri pingutusi ja ohvreid. Rahu heaks tuleb igaühel oma osa anda.

Suures Isamaasõjas hukkunud TPI õppejõudude ja üliõpilaste mälestuskivile viidi pärg. Seejärel sai sõna kehalise kasvatus kateedri juhataja dots. Jaroslav Dudkin. Pärast osavõtjakaartide kätteajamist läkski lahti.

See kõik meenutas nüüd (kuulduste ja kirjutiste põhjal muidugi) kergelt Arizona kullapalavikku, sest nii kaugele, kui silmaga vaatama ulatus, oli ko-

gu-tee kaetud ühtlase, tiheda inimmerega. Mõnevõrra häiris toredad vaatepildi see, et juba esimestel kilomeetritel võis kohata puudevilus losutavaid ja ohtralt kesvamärjusest pruukivaid tipikaid. (Kas tõesti olid janu ja palavus oma töö nii kiiresti ja põhjalikult teinud?)

Tõele au andes vaevasid janu ja palavus pea kõiki (peale nende, kes ettenägelikult joogipudele kaasa olid võtnud). Teises kontrollpunktis pakutavad tee ja kohv olid liiga magusad, et janu kustutada, pigem ajasid nad isegi veel rohkem janu. See, mis oleks olnud väga kena külma ja niiske ilmaga, ei sobinud põrmugi selle päeva lausa sūdasuviselt leitsakuga. Aga kes pidigi ilma üllatust ette nägema?

TÖNU TOMBERG
AK-21

pidada 10—12 väitekirja kaitsmiseks esitamist.

Lisaks neile on instituudis õppejõude, kes teevad doktoritööd väljaspool doktorantuuri ning peavad kvalifikatsiooni tõstmise plaani kohaselt esitama oma väitekirja 1 — 4 aasta jooksul.

Doktoritööd tegevate õppejõudude hoiaku tõsiseks murranguks ja nende abistamiseks väitekirja lõpetamisel võttis nõukogu vastu üksikasjaliku otsuse.

Kuulati ära ehitusteaduskonna dekaani dots. L. Jooritsa ja teaduskonna kontrollkomisjoni esimehe dots. V. Heinrichseni ettekanded ning sõnavõttud.

Aastatel 1976 — 1981 on ehitusteaduskond edukalt korraldanud õppe-, kasvatus- ja teadustööd. Vaatamata üliõpilaste arvu suurenemisele 15% võrra on õppeedukus jäänud praktiliselt samaks. Teaduskonna säilivus on parenenud 3,6% võrra võrreldes 1976. a. ja moodustas 1. okt.

1981. a. seisuga 89,2%, s. h. parenenud on kõigi erialade ja kursuste säilivus. Teaduskonna kasutegur on parenenud 4,8%. Väljalase on suurenenud 1/3 võrra. Õppejõudude kvalifikatsioon on kõrge (86,8% teaduskraadiga), doktorikraad on 10 õppejõul (14,9%).

Teadustöö on rahuldavalt koordineeritud ja annab oodatud efekti (1981. a. — 3920 tuhat rubla). Edukalt töötavad ÜKB ja ÜTÜ.

Kitsaskohad: puudub vastuvõtukursus; õppetöölt puudumine on suur; aspirantuuri reserv pole küllaldane; laboribaas uueneb aeglaselt; endiselt puuduvad projekteerimisruumid; naisüliõpilaste osakaal vene õppekeele rühmades on suur ja tekib raskusi nende töölesuunamisega; väheaktiivne on komсомoliorganisatsioon õppe- ja kasvatus-töös; on esinenud õppejõudude ebakorrektsed käitumist.

Kuulati ära ÖMV tootmis-

INSTITUUDI NÕUKOGUS

20. APRILLIL

Kuulati ära teadusprorektor prof. H. Lepiksoni ettekanne doktoritööde ettevalmistamisest.

Ajavahemikul 1962 — 1982 on vanemteaduri ametikohale doktoriväitekirja lõpetamiseks suunatud 52 instituudi õppejõudu. Neist 40 on kasutanud ettenähtud 2 aastat, 8 on mitmesugustel põhjustel katkestanud, praegu on vanemteaduri ametikohal 4 õppejõudu. 40-st kaks aastat doktorantuuris olnust on praeguseks kaitsnud doktoriväitekirja 20 ja kaitsmiseks esitanud 3, seega 57,5%.

Küsitlus näitas, et lähema 1 — 3 aasta jooksul võib reaalseks

18. MAIL ALGAB MOSKVAS ÜLKNÜ XIX KONGRESS

* Eesti NSV üliõpilaskonda esindavad kongressil TPI keemiateaduskonna üliõpilane Anneli Kuus ja TRÜ komсомolisekretär Andrus Lauren.

